КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН
ПЛОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 марта  2021 года  № 5
с. Плотниково

О внесении изменений в постановление Администрации Плотниковского
сельсовета от 9 февраля 2017 года № 6 «Об   утверждении  Положения
«Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего
обязанности по совместительству и осуществляющего первичный
воинский учет на территории Плотниковского  сельсовета»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, методическими рекомендациями по осуществлению первичного воинского учёта в органах местного самоуправления Начальника Генерального штаба Вооруженных сил Российской Федерации – первого заместителя Министра обороны Российской федерации от 11 июля 2017 г., приказом Министерства обороны Российской Федерации от 18 сентября 2019 года № 545 «О системе оплаты труда гражданского персонала (работников) воинских частей и организаций Вооруженных сил Российской Федерации» Администрация  Плотниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Внести в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 9 февраля 2017 года № 6 «Об   утверждении  Положения  «Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству и осуществляющего первичный воинский учет на территории Плотниковского  сельсовета» следующие изменения:
1) пункт 3.2 положения изложить в следующей редакции:
«3.2  Премирование работника производится ежемесячно в размере 25% от должностного оклада и ежегодно в конце года в размере двух должностных окладов, в целях усилений его материальной заинтересованности в своевременном и добросовестном исполнении своих должностных обязанностей, повышения качества выполняемой работы и уровня ответственности за порученный участок»;
2) раздел 3 дополнить пунктом 3.6 следующего содержания:
«3.6. Устанавливается процентная надбавка за выслугу лет к должному окладу в следующих размерах:
свыше 1 года  - 5 процентов;
свыше 2 лет – 10 процентов;
свыше 3 лет – 15 процентов;
свыше 5 лет – 20 процентов;
свыше 10 лет – 30 процентов;
свыше 15 лет – 40 процентов.
2. Постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 29 января 2021 года № 2 «О внесении изменения в постановление Администрации Плотниковского сельсовета от 9 февраля 2017 года № 6 «Об   утверждении  Положения «Об оплате труда работника военно-учетного стола, выполняющего обязанности по совместительству и осуществляющего первичный воинский учет на территории Плотниковского  сельсовета» отменить.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2020 года.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного бухгалтера Давыдову Т.В.

Глава Плотниковского сельсовета                                                                  Л.В.Злыднева